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Stukken gemeenteraad rgl informatie
JOIN Wijchen AgendaCie bijeenkomst Commissie Raad Afdoening
Beslisnota Bezuinigingsvoorstel Wmo en jeugdhulp 2020 42891 11-2-2020 21-1-2020 1.d 6-2-2020 11-2-2020 13-2-2020 bespreken
Beslisnota Benoemen commissielid de heer Van den Wollenberg 43314 11-2-2020 11-2-2020 1. 20-2-2020 benoemen
Beslisnota Visie op zonne energie Druten Wijchen 23106 21-1-2020 21-1-2020 1d 6-2-2020 20-2-2020 bespreken
Beslisnota Evaluatie Wijchense Participatieladder 33126 17-12-2019 17-12-2019 l.e 6-2-2020 20-2-2020 bespreken
Beslisnota Zienswijze op de GGD Meerjarenstrategie 2020-2023 41069 21-1-2020 21-1-2020 l.a 23-1-2020 6-2-2020 20-2-2020 bespreken
Beslisnota
Subsidieverlening Stichting Ondernemersfonds bedrijventerrein Wijchen oost 2020 33837 11-2-2020 11-2-2020 1.i
H 20-2-2020 niet bespreken
Beslisnota Vaststellen bestemmingsplan Woeziksestraat 339 34084 11-2-2020 21-1-2020 1.b
) 6-2-2020| H 20-2-2020 niet bespreken
Beslisnota S " . .
Wijziging gemeenschappelijke regeling GGD Gelderland-Zuid 40955 21-1-2020 21-1-2020 1.b 23-1-2020 6-2-2020| H 20-2-2020 niet bespreken
Beslisnota
Subsidieverlening Stichting Ondernemersfonds Bedrijventerrein Bijsterhuizen 2020 42041 11-2-2020 11-2-2020 1.h
H 20-2-2020 niet bespreken
Beslisnota AT . - -
Subsidieverlening 2020 Stichting Centrum Management Wijchen 42043 11-2-2020 11-2-2020 1.9 H 20-2-2020 niet bespreken
Informatienota Ontwerp visie op zonne energie 23106 3-9-2019 7-1-2020 2.e 21-11-2019 6-2-2020 20-2-2020 t.k.n.
Informatienota ; . .
Rapportage Moties Amendementen Toezeggingen 2019 Q4 Wijchen 30020 11-2-2020 21-1-2020 2.e 6-2-2020 20-2-2020 N,
Informatienota i iftalii - i i i
Beantwoording schriftelijke vervolgvragen D66 - Inzicht in problematiek rondom 36894 21-1-2020 21-1-2020 2.a
centrale gegevensopslag 20-2-2020 t.k.n.
Informatienota i iftalii - i i i
Beantwoording s__chrlftelljke vragen VVD - gevolgen inspectierapporten jeugdzorg 39396 21-1-2020 21-1-2020 2.c
voor Rondom Wijchen 20-2-2020 t.k.n.
Informatienota Beantwoording schriftelijke vragen Wijchen Lokaal - Inleveren wapens bij politie 40017 21-1-2020 21-1-2020 2.b 20-2-2020 t.k.n

17-2-2020



Lijst van ingekomen brieven (voorzien van afdoening)

Nummer
20.43665

20.43607

20.43527

20.43476

20.43364

20.43300

20.43217

20.43237

20.43168

18-2-2020

Datum
17-2-2020

17-2-2020

13-2-2020

12-2-2020

11-2-2020

7-2-2020

6-2-2020

5-2-2020

5-2-2020

Afzender Titel
Pim de Ridder namens Wind in Verzoek Wind in Wijchen - inzake windpark
Wijchen Bijsterhuizen

Elise Nijmegen Tweede waarschuwingsbrief over de
toekomstige/nabije besluitvorming inzake 5G

straling

Karin Klok, griffie gemeente
Nieuwegein

Aangenomen motie "Samen Trap-op-trap-af"

Kinderombudsvrouw Kinderombudsman rapport 'Ik ben meer dan
mijn problemen. Een integrale aanpak voor
kinderen met meerdere problemen in de

thuissituatie."

WMO-raad Wijchen Gevraagd advies over het bezuinigingsvoorstel

Wmo

Thijs van Mierlo, Landelijk
Samenwerkingsverband
Actieve bewoners

De landingsplaats voor de Omgevingswet

Gedeputeerde Staten van Financieel toezicht 2020

Gelderland

Maarten Loeffen,
Stadswerkgroep Invasieve
Exoten

Lenneke van der Meer, griffier
gemeente Steenbergen

Landelijk Kennis- en Praktijknetwerk Invasieve
Exoten

Aangenomen motie inzake de totstandkoming
en beheer van de sociale woningvoorraad
gemeenteraad Steenbergen

Afdoening

Raadsvergadering 20 februari 2020
Verzoek wordt besproken in de
agendacommissie.

Raadsvergadering 20 februari 2020
t.k.n.

Raadsvergadering 20 februari 2020
t.k.n.

Raadsvergadering 20 februari 2020
t.k.n.

Raadsvergadering 20 februari 2020

Meegenomen bij de beslisnota Tweede
aanvullende subsidieaanvraag 2019 Rondom

Wijchen (42036)

Raadsvergadering 20 februari 2020
t.k.n.

Raadsvergadering 20 februari 2020
Ter afdoening aan het college

Raadsvergadering 20 februari 2020
t.k.n.

Raadsvergadering 20 februari 2020
t.k.n.



Lijst van ingekomen brieven (voorzien van afdoening)

Nummer
20.43089

20.43003

20.42950

20.42796

20.42897

18-2-2020

Datum
4-2-2020

3-2-2020

31-1-2020

29-1-2020

28-1-2020

Afzender

Peter J. Derksen, directeur
stichting Nationale
Boomfeestdag

Yvonne Hermans, Griffier
Gemeente Stede Broec

VRGZ

Pure Energie

Het merendeel van de
bewoners van de Vredelaan
(Boskamers)

Titel

Overzicht Boomfeestdag-Groenfactor van alle

basisscholen in uw gemeente

Aangenomen motie afschaffen

verhuurdersheffing gemeenteraad Stede Broec

Het proces van differentiatie van de vrijwillige

brandweer

Zonnepark Bankhoef

Reactie op schetsontwerp realiseren
wooneenheden in bunkers ex-MOB Alverna

Afdoening
Raadsvergadering 20 februari 2020
Ter afdoening aan het college

Raadsvergadering 20 februari 2020
t.k.n.

Raadsvergadering 20 februari 2020
Ter afdoening aan het college

Raadsvergadering 20 februari 2020

Te betrekken bij beslisnota Visie op zonne
energie (23106)

Raadsvergadering 20 februari 2020

Ter afdoening aan het college



